duo ♦ peuntes . XL, denarios habebunt ad procuran- 

dum modium 5 Rothomag , de quo debent reddere. 

XL. Simenellos Dominicos, &. C. 8c. XL. falr&.CC." 

&.LXX. panes de piftrino. Dominicus Simenellus! 
Jill, hominibus, fal duobus, panis. I. homini. 

#<■«, <ncubuit mappas, Canabum.maauUrgia, Hmilia' 
proas. Jere. tsapar.os itidem appellabam. Sed mappa ct nappa tantun- 

Jem vasebam. 2 Si-ve, Ofliariuf. 3 f. computator. 4 Sic F 

prxeunies. 5 U'& Rothomagi *,/ Rothom.genfem. ' 

1 Ne- 
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1 Ntbularius Confuetudinarium cibum &. III. ob ho¬ 

mini fuo in die. 

I Fjufmodi panum pifior, quos nebulas appellabant veteres. Quales 

quidem paties iA oblatas quoque vocitabant, ‘Tales nimirum offerre /ole¬ 

bant , ho/ia nondum ctmfecrata. In ferro calido, modica /gura, EA informa 

nummi conficiebant Chrifiiani antiquiores. Idque etiam ex grano puri/jimo. 
Forfitan iff nonnunquam effgiem vel Salvatoris vel Virginis Maries im¬ 

primebant. haud aliter atque fecerunt in fimenellis falum appellatis, quit/ 

inde forte nomen fiunt jortiti quod Salutationis angelicae figuram pr ce fe 

ferrent, nummique illius aurei, 1 alus EA lalut [eo quod in eodem effdla 

effit Annuntiationis Deipara figura) olim di dii .formam gererent. Quin 

EA poflea monachi multis ufiifiunt cerimoniis EiJ precationibus, dum in fer¬ 

ramento ena' adlerato fierent ifiiufmodi nebulee vel oblatce. Secus plane 

atquefadlum de fimenellis Talum, ufiui fiacro non defiinatis. Ceterumifice 

cblatmfive nebulae abfique fermento erant, azymasque proinde non raro 

vocatae, ficut et azymi fimiliter erant iimenelli dominici (quantumvis 

In fiacrificiis ad altare minime in ufu) a fimenellis falum ea de caufifa. 

prorfus diverji» qui utique quum fialfi effient, redi iff me eo nomine apud 

plerojque veniebant, adeo ut infiuperioribus pro fimenellum faliP, five 

fal vel fall, meliusfiortean legamus fimenellum falinum. Et tamen lecti¬ 

onem Codicis MS. non temere mutaverim. Atque hanc nofiram afcnebula- 

rio fient entium a rcdlo non abhorrere inde colligo, quod hoc in capitulo de 

pifioribus agatur. Quod fi quis aliter fentiat, tum de illo intelligi pote fi, 

qui ve fies tenues ac fubtiles, findonafque' niv as, curabat, nebulas {fi ip- 

fas dictas quod Jub illis corpus tranfparer et \ qua; tamen nebulae adfeminas 

potilis quam adviros pertinebant, quo proinde fen fu fi accipias, EA de nebulis 

feminarum, ad Henricum i 1. fit edi antium, itidem necrfje efi ut intelligas, 
cujus concubina, vcnufiatefua, leporibus ac ingenio [pediabilis, Ro/amundg 

id genus vefi i mentis utebatur, ut principem eo facilius ad libidinem incen¬ 

deret, et ad prae ii ah ener ea excitant, idque ad morem meretricum Roma¬ 

narum, quae palam proflabant nudre in nebulis lineis, tefie Petronio, cujus 

nebulmlmese non alius a vefi ibus quas FieupaM yndsvtet vocat Suidas» 

Tci iayjjdl nempe Fi hv Jia.pati-ej tccad/j.eVTcl f ywcunuir. Tabs mes 

retrices crebro olim in curiis regii: pariter atque in domibus nobilium ipfis 

fub ditor uni. Qua vox quum putida e/, et, ut meretricis vice lotrix vulgo 

'ei ufurparetur voluerunt mandar unique principes ■ Qumfians 

EA ipfia etiam demum vilis efje coepit, idtoquejure optimo ut a collegiis abige- 
reniurlotrices curarunt religiofi. Quamobrem Id Willelmus de Wickhamfa- 

pievtiffme decrevit, Quod in Collegio fuo Novo Oxoniee omnia mi- 
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nifleria didi collegii fiant per mafculos quoad ejus fieri pojft. Sic 

enim ille inStatuto:um Rubrica 59. Sequor autem exemplar, quodmihido* 

no dedit tv. amicijfmus Jacobus Wefius, qui indiesfiereex je ahquidpromis 

quod noflra fudia deleblet. Item ftatuimus, ordinamus & volumus, 

pro futuris temporibus firmiter obfervandum, quod omnia minifte- 

ria, dido Collegio noftro & perfonisejufdem competentia, prsefer- 

tim infra fepta manfi ejufdem Collegii, fiant per mafculos, & non 

per mulieres, ut qualibet finiltra fufpitio evitetur, nifi fit mapparum, 

& veftimentorum aliorum neceflariorum ufualium lotrix, quae per 

manus alicujus famuli jurati Collegii ad hoc deputandi fingula reci¬ 

piat fic lavanda in defedu lotricis mafculi, quam talis aetatis talifque 

conditionis ede volumus, in quam finiftra fufpitio merito cadere 

non debeat, vel haberi. Quem, aut quam, extra in villa manentem 

in fine cujuflibet termini percipere volumus pro falario, proutdidi 

Burfarii, vel falcem difpenfator, feu mancipium cum eodem vel 

eadem melius poterit concordare. Ordinamus prreterea, quod inter 

alios didi Collegii fervientes fit Temper unus fufficiens & idoneus ad 

deferendum libros fo iorum & fcolarium ad fcolas, quem horis Sc 

temporibus, quibus ipfum circa officium fuum hltjufmodi oportuerit 

occupari, nolumus mitti ad extra, feu per alia negotia aliqualiter 

impediri. Permittimus etiam, quod Dodor quilibet didi nofiri 

Collegii, cujufcunq; fuerit facultatis, fuum proprium fervientem in¬ 

fra Collegium prmdidum habere valeat commorantem, & in aula 

communi ad menfam famulorum comedentem fuis tamen fumptibus